

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

STELUX Holdings International Limited

寶光實業(國際)有限公司*

於百慕達註冊成立的有限公司

網址：<http://www.stelux.com>

股份編號：84

業績公佈

截至2023年9月30日止六個月

寶光實業(國際)有限公司(「本公司」)董事會公佈本公司及其附屬公司(以下合稱「本集團」)截至2023年9月30日止六個月的中期業績及財務資料如下：

簡明綜合收益表

截至2023年9月30日止六個月

		未經審核	
		截至9月30日止六個月	
	附註	2023年 港幣千元	2022年 港幣千元
收入	2	368,294	408,349
銷售成本		<u>(189,653)</u>	<u>(226,900)</u>
毛利		178,641	181,449
其他(虧損)/收益	3	(3,218)	73,599
其他收入	4	13,648	20,276
銷售支出		(121,224)	(116,026)
一般及行政支出		(78,817)	(85,401)
其他營運支出		(784)	(5,678)
財務成本		<u>(14,509)</u>	<u>(8,670)</u>
除稅前(虧損)/溢利	5	(26,263)	59,549
所得稅支出	6	<u>(3,641)</u>	<u>(6,163)</u>
期內(虧損)/溢利		<u><u>(29,904)</u></u>	<u><u>53,386</u></u>

* 僅供識別

簡明綜合收益表(續)

	附註	未經審核	
		截至9月30日止六個月	
		2023年 港幣千元	2022年 港幣千元
以下應佔：			
本公司權益持有人		(29,942)	53,209
非控股權益		<u>38</u>	<u>177</u>
期內(虧損)/溢利		<u>(29,904)</u>	<u>53,386</u>
		港仙	港仙
每股(虧損)/盈利	8		
—基本及攤薄		<u>(2.86)</u>	<u>5.08</u>

簡明綜合全面收益表

截至2023年9月30日止六個月

	未經審核	
	截至9月30日止六個月	
	2023年 港幣千元	2022年 港幣千元
期內(虧損)/溢利	<u>(29,904)</u>	<u>53,386</u>
其他全面虧損：		
其後可重新分類至損益的項目：		
海外業務的匯兌差額	<u>(11,376)</u>	<u>(20,533)</u>
	<u>(11,376)</u>	<u>(20,533)</u>
不會重新分類至損益的項目：		
按公平值透過其他全面收益列賬的股份投資的公平值變動	<u>201</u>	<u>(66)</u>
	<u>201</u>	<u>(66)</u>
期內其他全面虧損	<u>(11,175)</u>	<u>(20,599)</u>
期內全面(虧損)/收益總額	<u>(41,079)</u>	<u>32,787</u>
以下應佔：		
本公司權益持有人	<u>(40,652)</u>	33,648
非控股權益	<u>(427)</u>	<u>(861)</u>
期內全面(虧損)/收益總額	<u>(41,079)</u>	<u>32,787</u>

簡明綜合資產負債表
於2023年9月30日

		未經審核 2023年 9月30日 港幣千元	2023年 3月31日 港幣千元
	附註		
資產			
非流動資產			
物業、機器及設備		184,839	183,683
投資物業		297,900	297,900
使用權資產		103,819	85,668
無形資產		47,548	48,518
按公平值透過其他全面收益列賬的股份投資		3,265	3,064
按金及預付款項	9	26,288	17,220
遞延稅項資產		6,941	7,091
		<u>670,600</u>	<u>643,144</u>
非流動資產總額			
		<u>670,600</u>	<u>643,144</u>
流動資產			
存貨		252,424	222,127
貿易及其他應收賬款	9	113,942	112,426
現金及現金等值物		62,768	85,426
		<u>429,134</u>	<u>419,979</u>
流動資產總額			
		<u>429,134</u>	<u>419,979</u>
資產總額			
		<u>1,099,734</u>	<u>1,063,123</u>
股權			
本公司權益持有人應佔股本及儲備			
股本		104,647	104,647
儲備		278,753	319,405
		<u>383,400</u>	<u>424,052</u>
股東資金		383,400	424,052
非控股權益		5,584	6,011
		<u>388,984</u>	<u>430,063</u>
股權總額			
		<u>388,984</u>	<u>430,063</u>

簡明綜合資產負債表(續)

		未經審核 2023年 9月30日 港幣千元	2023年 3月31日 港幣千元
	附註		
負債			
非流動負債			
遞延稅項負債		26,314	26,278
租賃負債		51,204	41,087
		<u>77,518</u>	<u>67,365</u>
非流動負債總額		<u>77,518</u>	<u>67,365</u>
流動負債			
貿易及其他應付賬款	10	207,379	147,415
應付所得稅		24,125	23,751
銀行貸款		340,077	342,848
租賃負債		61,651	51,681
		<u>633,232</u>	<u>565,695</u>
流動負債總額		<u>633,232</u>	<u>565,695</u>
負債總額		<u>710,750</u>	<u>633,060</u>
股權及負債總額		<u>1,099,734</u>	<u>1,063,123</u>

簡明中期綜合財務資料附註

1. 編製基準及會計政策變動

此等未經審核簡明中期綜合財務資料乃按照香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」,以及香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)證券上市規則附錄十六適用之規定而編製。

此等未經審核簡明中期綜合財務資料須與根據香港財務報告準則編製的2023年年度財務報表一併閱讀。

編製此簡明中期綜合財務資料所採用之會計政策及計算方法與截至2023年3月31日止年度之財務報表所用相同。

於期內,本集團已採納由香港會計師公會頒佈,與其業務相關且於2023年4月1日開始之會計年度生效之所有新訂及經修訂香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)。香港財務報告準則包括香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)、香港會計準則(「香港會計準則」)及詮釋。本集團並無提前採用已頒佈但尚未生效的任何其他準則、詮釋或修訂本。

多項新訂或經修訂準則亦自2023年4月1日起生效,惟對本集團未經審核簡明綜合財務報表未有造成重大影響。

2. 收入及分部資料

本集團之首席運營決策者為本公司行政董事。行政董事主要從業務性質及地區角度審閱本集團之財務資料。從業務性質角度來看,本集團有二個分部報告,即鐘錶零售及鐘錶批發業務分部。管理層主要從地區角度評核(i)香港、澳門及中國大陸和(ii)亞洲其餘地區之鐘錶零售業績。

收入是指來自鐘錶零售分部及鐘錶批發分部的商品銷售。營運分部間之銷售按相等於現行按公平原則進行的交易之條款進行。行政董事按除利息及稅項前經調整盈利(「EBIT」)評核營運分部之業績,計算該盈利時不包括未分配收入及集團行政淨支出。未分配收入指出售物業的收益,集團行政淨支出主要為集團層面的員工成本及高級管理層花紅撥備。

2. 收入及分部資料(續)

截至2023年9月30日止六個月

	鐘錶零售			總計 港幣千元
	香港、澳門及 中國大陸 港幣千元	亞洲 其餘地區 港幣千元	鐘錶批發業務 港幣千元	
香港財務報告準則第15號範圍內的客戶合約收益				
— 分部總額	147,737	109,845	208,453	466,035
— 分部間	—	—	(97,741)	(97,741)
銷售予外來客戶	<u>147,737</u>	<u>109,845</u>	<u>110,712</u>	<u>368,294</u>
收入確認時間				
— 於一個時間點轉撥	<u>147,737</u>	<u>109,845</u>	<u>110,712</u>	<u>368,294</u>
分部業績	<u>(9,937)</u>	<u>(589)</u>	<u>13,470</u>	2,944
集團行政淨支出 財務成本				(14,698) <u>(14,509)</u>
除稅前虧損 所得稅支出				(26,263) <u>(3,641)</u>
期內虧損				<u>(29,904)</u>

於2023年9月30日

	鐘錶零售			總計 港幣千元
	香港、澳門及 中國大陸 港幣千元	亞洲 其餘地區 港幣千元	鐘錶批發業務 港幣千元	
分部資產	395,673	141,662	245,934	783,269
未分配資產				<u>316,465</u>
總資產				<u>1,099,734</u>
分部負債	(96,225)	(65,261)	(117,831)	(279,317)
未分配負債				<u>(431,433)</u>
總負債				<u>(710,750)</u>

2. 收入及分部資料(續)

截至2022年9月30日止六個月

	鐘錶零售			總計 港幣千元
	香港、澳門及 中國大陸 港幣千元	亞洲 其餘地區 港幣千元	鐘錶批發業務 港幣千元	
香港財務報告準則第15號範圍內的客戶合約收益				
— 分部總額	132,560	127,928	245,832	506,320
— 分部間	—	—	(97,971)	(97,971)
銷售予外來客戶	<u>132,560</u>	<u>127,928</u>	<u>147,861</u>	<u>408,349</u>
收入確認時間				
— 於一個時間點轉撥	<u>132,560</u>	<u>127,928</u>	<u>147,861</u>	<u>408,349</u>
分部業績	<u>(23,496)</u>	<u>3,172</u>	<u>25,282</u>	4,958
未分配收入				78,689
集團行政淨支出				(15,428)
財務成本				<u>(8,670)</u>
除稅前溢利				59,549
所得稅支出				<u>(6,163)</u>
期內溢利				<u>53,386</u>

於2023年3月31日

	鐘錶零售			總計 港幣千元
	香港、澳門及 中國大陸 港幣千元	亞洲 其餘地區 港幣千元	鐘錶批發業務 港幣千元	
分部資產	353,007	139,400	227,068	719,475
未分配資產				<u>343,648</u>
總資產				<u>1,063,123</u>
分部負債	(78,261)	(57,497)	(81,857)	(217,615)
未分配負債				<u>(415,445)</u>
總負債				<u>(633,060)</u>

3. 其他(虧損)/收益

截至9月30日止六個月

2023年
港幣千元

2022年
港幣千元

出售物業、機器及設備的(虧損)/收益	(17)	39
出售分類為持作可供出售資產的收益	-	78,689
滙兌虧損，淨額	(3,241)	(5,174)
終止租賃合約的收益	40	45
	<u>40</u>	<u>45</u>
	<u>(3,218)</u>	<u>73,599</u>

4. 其他收入

截至9月30日止六個月

2023年
港幣千元

2022年
港幣千元

樓宇管理費收入	1,290	1,290
租金收入	3,002	2,392
租金減免	-	1,129
利息收入	67	140
政府補貼	20	6,379
共享服務收入	7,200	7,200
雜項	2,069	1,746
	<u>2,069</u>	<u>1,746</u>
	<u>13,648</u>	<u>20,276</u>

5. 除稅前(虧損)/溢利

本集團除稅前(虧損)/溢利已扣除/(計入)收益表中以下項目：

截至9月30日止六個月

2023年
港幣千元

2022年
港幣千元

折舊		
—物業、機器及設備	9,993	9,185
—使用權資產	31,426	28,622
(減值損失撥回)/減值損失		
—物業、機器及設備	(403)	253
—使用權資產	(2,985)	1,215
關於土地及樓宇的租賃租金		
—短期及可變動的租賃付款	18,010	16,536
—租金減免	-	(1,129)
存貨準備撥回	(470)	(11,603)
存貨撇賬	140	13,170
捐款	117	20
僱員福利支出	92,646	95,111
	<u>92,646</u>	<u>95,111</u>

6. 所得稅支出

	截至9月30日止六個月	
	2023年 港幣千元	2022年 港幣千元
本期所得稅		
香港利得稅	3,181	3,173
海外利得稅	530	4,585
過往年度撥備過多	(25)	(40)
	<u>3,686</u>	<u>7,718</u>
遞延所得稅	(45)	(1,555)
	<u>3,641</u>	<u>6,163</u>

截至2023年9月30日止六個月內，香港利得稅乃根據已沖銷可動用稅項損失的估計應課稅溢利按稅率16.5% (2022：16.5%) 計算。海外利得稅乃根據截至2023年9月30日止六個月內估計應課稅溢利按本集團經營地區的適用稅率計算。

7. 股息

於2023年11月23日舉行之會議上，董事會不建議派發截至2023年9月30日止六個月的中期股息 (2022：無)。

8. 每股(虧損)/盈利

基本

每股基本(虧損)/盈利以期內本公司權益持有人應佔(虧損)/溢利除以已發行普通股加權平均數而計算。

	截至9月30日止六個月	
	2023年	2022年
已發行普通股加權平均數(以千股計)	<u>1,046,474</u>	<u>1,046,474</u>
本公司權益持有人應佔(虧損)/溢利總額(港幣千元)	<u>(29,942)</u>	<u>53,209</u>
每股基本(虧損)/盈利(港仙)	<u>(2.86)</u>	<u>5.08</u>

攤薄

截至2023年9月30日及2022年9月30日止六個月，每股攤薄(虧損)/盈利與每股基本(虧損)/盈利金額相同，因為在兩個財政期內並沒有潛在可攤薄的普通股。

9. 貿易及其他應收賬款

	2023年 9月30日 港幣千元	2023年 3月31日 港幣千元
應收貿易賬款，總額	74,057	71,942
減：減值撥備	(20)	(21)
應收貿易賬款，淨額(附註)	74,037	71,921
其他應收款項	5,811	7,499
按金	50,454	41,626
預付款項	9,928	8,600
	140,230	129,646
減：非流動部份	(26,288)	(17,220)
流動部份	113,942	112,426
按發票日分析的應收貿易賬款：		
0-60天	31,921	31,916
60天以上	42,136	40,026
	74,057	71,942

附註：

本集團透過指定的進出口代理，將香港附屬公司的產品運往內地的附屬公司。應收及應付進出口代理的結餘乃按同等的對應金額結算，該等結餘按要求結算。截至2023年9月30日，本集團應收賬款及應付賬款包括應收及應付進出口代理的結餘為港幣33.159百萬元(2023年3月31日：港幣32.902百萬元)。

10. 貿易及其他應付賬款

	2023年 9月30日 港幣千元	2023年 3月31日 港幣千元
應付貿易賬款	102,974	64,763
合約負債	2,710	1,345
其他應付賬款	49,214	24,826
應計費用	52,481	56,481
	<u>207,379</u>	<u>147,415</u>
按發票日分析的應付貿易賬款：		
0-60天	65,963	29,090
60天以上	37,011	35,673
	<u>102,974</u>	<u>64,763</u>

11. 或然負債

於2023年9月30日，本公司一間附屬公司有或然負債約港幣9.168佰萬元(2023年3月31日：港幣7.202佰萬元)，涉及向業主就其若干零售店鋪的租金按金及供應商提供銀行擔保。

管理層討論及分析

- 本集團營業額減少9.8%至HK\$368.3百萬
- 本公司權益持有人應佔虧損為HK\$29.9百萬

截至2023年9月30日止六個月(「2023年上半年」或「期內」)，本集團營業額減少9.8%至HK\$368.3百萬(截至2022年9月30日止六個月(「2022年上半年」)：HK\$408.3百萬)。

本集團於2023年上半年錄得權益持有人應佔虧損HK\$29.9百萬。於剔除完成出售一項香港物業錄得之收益(「出售收益」)HK\$78.7百萬及政府補貼(「政府補貼」)收入HK\$6.4百萬後，本集團於2022年上半年錄得綜合虧損淨額為HK\$31.9百萬。於2022年上半年，權益持有人應佔溢利為HK\$53.2百萬。

本集團的毛利率因優化產品組合較2022年上半年的44.4%提高4.1個百分點至48.5%。

中期股息

董事會不建議宣派截至2023年9月30日止六個月的中期股息(2022年：每股普通股零)。

「時間廊」集團

- 營業額為HK\$257.6百萬，按年輕微減少1.1%(2022年上半年：HK\$260.5百萬)
- 除利息及稅項前虧損為HK\$10.5百萬，虧損按年減少48.3%(2022年上半年：除利息及稅項前虧損為HK\$20.3百萬)

「時間廊」集團於香港、澳門、中國內地(統稱「大中華」)、新加坡、泰國及馬來西亞營運約112間店舖，並經營「時間廊」及「鐵達時」網上商店。

大中華

大中華「時間廊」業務的營業額為HK\$147.7百萬(2022年上半年：HK\$132.6百萬)，按年增長11.4%，香港及澳門的零售額增長18.6%，由於跨境旅遊及本地需求逐步復甦，同店銷售增長27%。而中國內地的零售額減少34.7%，因平均店舖數目減少41.1%。隨著營運效益的改善，大中華的除利息及稅項前虧損減少57.9%至HK\$9.9百萬(2022年上半年：HK\$23.5百萬)。

如剔除下述因素，於2023年上半年大中華的除利息及稅項前虧損將為HK\$11.8百萬，虧損按年減少64.4%(2022年上半年：HK\$33.1百萬)：

- 由於根據香港財務報告準則第16號租賃，與若干零售店舖相關的使用權資產於先前財政年度已全面減值。於期內，由於店舖表現改善，撥回於過往年度內作出的減值虧損HK\$2.5百萬(2022年上半年：HK\$6.7百萬)；
- 零售店舖使用權資產減值虧損HK\$0.6百萬(2022年上半年：HK\$1.2百萬)；
- 於期內，大中華並無錄得政府補貼收入(2022年上半年：HK\$4.1百萬)。

本集團在大中華的電子商貿業務於2023年上半年錄得盈利。本集團繼續投放及拓展大中華電子商貿業務，以提高線上品牌知名度及豐富顧客體驗。

東南亞

東南亞「時間廊」業務的營業額為HK\$109.8百萬，按年減少14.2%，因受通脹及私人消費放緩所影響。於2022年上半年，出入及旅遊管制放寬引致消費反彈，錄得可比較營業額基數亦相對較高。於2023年上半年，除利息及稅項前虧損為HK\$0.6百萬(2022年上半年：除利息及稅項前溢利為HK\$3.2百萬)。

本集團持續投資電子商貿業務，為消費者提供受歡迎的產品。東南亞地區電子商貿業務在2023年上半年持續錄得令人滿意的發展，銷售額按年增長約50%。

供應鏈管理及批發貿易

本集團鐘錶供應鏈及批發貿易分部的營業額減少25.2%至HK\$110.7百萬(2022年上半年：HK\$147.9百萬)，此分部錄得溢利HK\$13.5百萬(2022年上半年：HK\$25.3百萬)。本集團批發貿易分部繼續開展多項市場營銷活動，並提供優質售後服務以促進零售商的銷售。

集團展望

鑒於全球經濟受利率上升、通脹及烏克蘭和中東戰事的影響存在不明朗因素，本集團對零售業的短期展望保持審慎態度，透過嚴格的財務紀律及提高毛利率，達至提昇店舖營運效益及強化企業財務表現，以實現長期可持續的業務發展。

財務

本集團管理層密切監察及掌控集團的資本管理、貨幣及利率變動，以監控本集團營運相關的財務風險。本集團實行嚴謹的財務管理策略，以管理用於業務營運的短期及長期資金需求的流動性。有關資金來自業務營運以及有期貸款及短期貿易融資等銀行融資。本集團亦持續監察現有及預估未來現金流，審慎管理資產及負債的到期日以及業務營運的財務資金需要。

本集團的借貸比率為72.3%(2023年3月31日：60.7%)，股東資金為HK\$383.4百萬(2023年3月31日：HK\$424.1百萬)，本集團的淨債務為HK\$277.3百萬(2023年3月31日：HK\$257.4百萬)。淨債務乃根據銀行貸款HK\$340.1百萬(2023年3月31日：HK\$342.8百萬)減去銀行結餘及現金HK\$62.8百萬(2023年3月31日：HK\$85.4百萬)計算。銀行貸款包括HK\$184.9百萬需於一年內償還，及HK\$155.2百萬為預定還款期於一年以後(但可應要求償還因此列為流動負債)。於2023年9月30日，本集團的股權總額為HK\$389.0百萬。於2023年9月30日，未動用銀行融資為HK\$47.1百萬。

本集團的主要貸款以港幣結算，主要按香港銀行同業拆息率或銀行最優惠利率基準，以浮動息率計算。由於本集團的主要資產以港幣計算，故本集團應用自然對沖機制。

於2023年9月30日，流動資產及流動負債分別約為HK\$429.1百萬(2023年3月31日：HK\$420.0百萬)及HK\$633.2百萬(2023年3月31日：HK\$565.7百萬)。流動比率約為0.68(2023年3月31日：0.74)。

本集團並無使用任何財務工具作對沖用途。

本集團並無參與純投機的衍生工具交易。

於2023年9月30日，本公司一間附屬公司有或然負債約HK\$9.168百萬(2023年3月31日：HK\$7.202百萬)，涉及向業主就其若干零售店鋪的租金按金及供應商提供銀行擔保。

本集團並無任何重大投資或轉變資本資產之計劃。

自2023年9月30日後，本集團沒有重大事件發生。

審核委員會已審閱截至2023年9月30日止六個月的中期業績。

集團資本結構

期內本集團資本結構並無轉變。

集團架構變動

期內本集團架構並無轉變。

集團資產抵押詳情

於2023年9月30日，本集團部分物業、機器及設備及投資物業總值HK\$438.8百萬(2023年3月31日：HK\$443.6百萬)已抵押予銀行以獲取銀行信貸。

僱員數目、薪金、獎金及僱員培訓計劃

本集團以其營運地區或國家的勞工市場為準則，釐定給予當地僱員的報酬，並定時進行檢討。本集團於2023年9月30日共有約851位僱員(2022年9月30日：846位僱員)。

上市證券的購買、出售或贖回

本公司於期內並無贖回本公司任何股份。本公司或其任何附屬公司於期內並無購買或出售本公司任何股份。

企業管治

截至2023年9月30日止六個月，除以下偏差外，本公司均有遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄14所載的企業管治守則之守則條文（「守則條文」）：

守則條文第C.2.1條

根據守則條文第C.2.1條，主席與行政總裁（「行政總裁」）的角色應有區分，並應由不同人士擔任。根據集團目前的架構，黃創增先生現為本集團的主席及行政總裁。本公司認為，主席及行政總裁之角色由黃創增先生同時兼任，確保本集團內統一領導，從而使本集團之整體策略計劃更佳。董事會亦相信，董事會內之權力制衡並不會受到不區分角色影響，因現時之董事會由富經驗和能幹人士組成，當中大多數為獨立非行政董事，確保有足夠的權力制衡。

守則條文第B.2.2條

根據守則條文第B.2.2條，各董事（包括有指定任期的董事）應最少每隔三年輪席告退一次。然而，並非所有本公司董事均嚴格遵照守則條文第B.2.2條告退，而是根據本公司的公司細則告退。公司細則第110(A)條規定除主席或行政總裁外，自上次獲選起計任期最長的本公司三分一董事須於股東週年大會上輪席告退。

守則條文第E.1.2條

本守則條文載有有關薪酬委員會的職權範圍。本公司已採納守則條文第E.1.2條所載的職權範圍，惟不包括有關檢討及釐定高級管理人員薪酬待遇的部份。由於行政董事較適合評估高級管理人員的表現，本公司相信釐定高級管理人員的薪酬待遇應由行政董事負責。

審核委員會

審核委員會連同本公司管理層於2023年11月21日舉行會議，討論事項包括審閱截至2023年9月30日止六個月本集團整體內部監控制度的成效，以及討論本集團財務申報程序，並於提呈董事會批准前，審閱本集團截至2023年9月30日止六個月之業績。

薪酬委員會

於2023年6月27日，薪酬委員會釐定行政董事截至2024年3月31日止財政年度的基本薪金。

提名委員會及企業管治委員會

自本公司上一份年報刊發後，提名委員會及企業管治委員會概無任何更新。

上市公司董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄10所載上市公司董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)作為董事進行證券交易之操守守則。

本公司亦已向全體董事作出具體查詢，以確定彼等是否遵守標準守則所載規定標準，並無違規的情況。

全體董事於截至2023年9月30日止六個月內，一直遵守標準守則之條文。

刊登財務資料及中期報告

本業績公佈乃刊載於香港聯合交易所有限公司之網站(www.hkex.com.hk)「最新上市公司公告」一欄及本公司網站(www.stelux.com)。本公司2023/2024年度中期報告將於適當時候寄發予本公司股東及上載於上述網站。

代董事會
黃創增
主席及行政總裁

香港，2023年11月23日

公司董事(截至本報告日期)：

行政董事：

Chumphol Kanjanapas(又名黃創增)(主席及行政總裁)及關志堅(首席財務總裁)

非行政董事：

Suriyan Kanjanapas(又名黃瑞欣)

獨立非行政董事：

何致堅、黎啟明及張可玲